
Vážení rodiče, máme pro vaše dítě tuto nabídku: 

Jazykový pobyt na Maltě s mezinárodní akreditovanou školou i s programem pro děti  
https://www.jazykovepobyty.cz/skolni-zajezdy/zajezdy-s-vyukou/anglictina/malta/ 

Jedná se o osmidenní jazykový pobyt s programem SO - SO v termínu 28. 5. – 4. 6. 2022 (přednostně žáci 
letošních 9. tříd) , pro doplnění zájezdu žáci 8.tříd 

 
Ubytování: Čtyřhvězdičkový hotel Salini Resort ve 4lůžkových pokojích. Výuka probíhá ve výukovém 
centru hotelu. Na výlety se vyjíždí přímo od hotelu a po programu jsou studenti dopraveni opět před hotel.  
 
Cena: 
 

Pobyt na Maltě, 8 dní/ 7 noci/ 20 lekcí 13 500 CZK 
uvedená cena platí pro studenty od 12 do 17 let (včetně) 

Cena letenky SMARTWINGS 6 470 CZK 
5.350 CZK za osobu + letištní taxy (aktuálně 1.120 CZK) 

Cena pojištění storna letenky 
kryje 80 % nákladů 

259 CZK 
4 % z ceny letenky 

Příspěvek Prahy 6 – Otevřený svět – 
příspěvek Letiště Praha 

Asi 5 000 CZK 

 
Cena pobytu je kalkulována při kurzu 25,2 CZK/EUR. V případě pohybu kurzu o 10 % si vyhrazujeme právo 
cenu upravit dle aktuálního kurzu dle platných Všeobecných obchodních podmínek STUDENT AGENCY.  
Cena jazykového pobytu na Maltě bohužel odráží aktuální rostoucí cenu leteckého paliva i náklady spojené s ubytováním 
dětí v prostředí hotelového komplexu. Zde přímo probíhá každodenní výuka a zároveň hotel poskytuje prostor pro 
plnohodnotnou relaxaci, kterou si děti po dlouhé době nejistot a změn v organizaci výuky ve škole jistě zaslouží. Proto MČ 
ještě jedná s Letištěm Praha o možnosti navýšení příspěvku pro jednoho žáka, tak, aby se mohlo garantovat zaplacení 
celého nákladu za letenku. O případném navýšení příspěvku pro žáka s trvalým pobytem na Praze 6 vás budeme včas 
informovat. V současné době je zajištěn příspěvek 5 000,-/ žáka, tento příspěvek MČ pro školy obvodu získává od Letiště 
Praha i přes to, že se tato společnost potýká s velkými ekonomickými dopady epidemie.  
 
V ceně zájezdu jsou zahrnuty tyto položky: 

- ubytování: Hotel Salini Resort****, 4lůžkové pokoje, počet nocí: 7 
- strava formou plné penze (snídaně, oběd, večeře)  
- 20 lekcí výuky pod vedením zkušených lektorů z akreditované jazykové školy ESE, závěrečný certifikát 

o absolvování výuky 
- pojištění pobytu účastníků hromadného zájezdu (léčebné výlohy, pojištění na storno, úrazové pojištění, 

pojištění odpovědnosti, pojištění zavazadel, včetně pojištění na COVID) 
- doprovodný program včetně dopravy (viz příloha níže)  
- transfer z/na letiště na Maltě 

V ceně není zahrnuto: 
- kapesné (doporučujeme cca 50 EUR) 
- transfery z/na letiště v Praze 

 
Podmínky vstupu na Maltu: 
Výhodou studia na Maltě jsou stabilně dobrá situace kolem Covid a mimořádné vztahy s ambasádou, díky 
kterým může právě agentura Student Agency,která připravila komplexní nabídku pro větší počet žáků z Prahy 6, 
operativně řešit případné individuální komplikace.  
Co se týká aktuální situace podmínek vstupu na Maltu:  
Na Maltu se mohou vydat pouze očkované osoby, které mají platný certifikát o ukončeném očkování -  14 
dní po poslední dávce, aktuálně se děti očkují dvoudávkovou vakcínou Pfizer. Platnost EU certifikátů se řídí dle 
Malty, tj. certifikáty ČR jsou platné 9 měsíců a to 15. den od očkování. V případě třetí dávky má očkování na MT 
rovněž platnost od 15. dne. Na Maltu nelze cestovat pouze po prodělaném COVIDu.  
Před odletem musí každý cestující vyplnit Příjezdový formulář na Maltu, který je kontrolován již na letišti v 
Praze.  
Podmínkou výjezdu je rovněž cestovní pas s platností 6 měsíců od doby konání zájezdu. 

Kompletní podmínky vstupu na Maltu najdete na stránkách Ministerstva zahraničních věcí.  



 
Závazné přihlášky: 

Žáci, jejichž rodiče mají o tuto aktivitu zájem, si co nejdříve vyzvednou závaznou přihlášku v ředitelně školy. 
Následně ji, podepsanou rodiči, předají paní zástupkyni Zuzaně Schäfferové - nejpozději 22.3.2022. 
Podepsanou přihlášku lze zaslat na email: karolina.cermakova@norbertov.cz. Kritériem pro zařazení žáka do 
zájezdu bude bezproblémové chování dítěte ve škole a na školních akcích, aktivní práce v hodinách a zejména 
v hodinách anglického jazyka, pořadí odevzdání přihlášky. 

Po odevzdání závazné přihlášky obdrží žáci variabilní symboly pro platbu.  Záloha 6 000,- Kč musí být 
uhrazena co nejdříve a doplatek 14 229,- Kč 6 týdnů před odjezdem do 16. 4. 2022. Je samozřejmě 
možné uhradit částku v plné výši. Po návratu a následném vyúčtování zájezdu bude výše zmiňovaná dotace 
MČ Prahy 6 převedena na účty rodičů jednotlivých dětí.   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Příklad programu 8denního zájezdu s 20 lekcemi výuky: 
1. den: přílet na Maltu, setkání se zástupcem školy, transfer na hotel, prohlídka hotelu, ubytování, večeře, 
uvítací večer. 
2. den: volný den, ideální pro to, aby skupinky vyrazily na pláž, na procházku kolem hotelu, nebo strávily 
příjemný den v zázemí hotelu – u bazénu. 
3. den: snídaně, dopoledne vstupní test a výuka, odpoledne procházka po okolí, večeře. 
4. den: snídaně, dopoledne výuka, odpoledne výlet na jeskynní soustavu Blue Grotto u jižního pobřeží Malty, 
návrat na ubytování, večeře. Večerní program: Quiz night. 
5. den: snídaně, celodenní okružní jízda po ostrově Malta, uvidíte další krásy, které tento ostrov nabízí, rušné 
město St Julians, chrámy v jižní části ostrova, návrat na ubytování, večeře. 
6. den: snídaně, dopoledne výuka, odpoledne exkurze do hlavního města Valletty, pěší prohlídka města – 
městské hradby, pevnost St Elmo, torzo Královské opery, Vallettské zahrady, návrat na ubytování, večeře. 
Večerní program: Movie night.  
7. den: snídaně, dopoledne výuka, odpoledne výlet na pláž nebo do Mdiny, večeře. 
8. den: odlet z Malty (strava je zajištěna dle potřeby transferu – pokud je odlet do cca 11:00, je den bez stravy). 
Přesný program bude upraven na základě detailů příletu a odletu. 
V případě zájmu o přidání nějakých konkrétních výletů do programu mohou být účtovány poplatky ve výši 10-50 
EUR/dítě.  

Další možnosti příplatkových programů:  

 Výlet na Gozo přípatek 1 000 Kč/osoba  
 Malta Day Tour – 750 Kč/osoba  
 PaintBall – 850 Kč/osoba  
 Výlet na Comino – 900 Kč/osoba 

 

Další informace budou dne 2. 3. 2022 zveřejněny na webu školy. 


